



KRISTDEMOKRATERNA

I Sävsjö Kommun

Segerfest med David Lega och årsmöte!

Valet i höstas blev en fantastisk framgång för oss Kristdemokrater i Sävsjö kommun och därför vill vi nu bjuda in dig till en riktig segerfest! Som tack för det stora stödet välkomnar vi alla kommuninvånare till ett offentligt möte i vår starkaste valkrets, Vrigstad. Vi kommer presentera valresultat och våra ledande politiker och så får vi besök av den välkände och fascinerande talaren David Lega som är en av Kristdemokraternas toppkandidater i valet till Europaparlamentet i vår. Det blir musikunderhållning och alla bjuds på god soppa och semla till kaffet. Efter den offentliga delen avslutas kvällen med sedvanliga årsmötesförhandlingar.

Varmt välkommen till en trevlig och intressant kväll med

**EU-kandidat David Lega i
Skeppet, Vrigstad Missionskyrka**

Ons. 13 februari kl. 18.00

Bjud gärna med dig vänner och bekanta!

David har en bakgrund som elitidrottare då han som simmare slagit flera världsrekord och tävlat för Sverige i Paralympics. Sedan ett antal år är han ett tongivande kommunalråd i Göteborg och en framstående Kristdemokrat med flera ledande uppdrag i partiet. På senare tid har han inte minst gjort sig till röst för de som drabbats av neddragningar inom LSS. David är också en mycket intressant och uppskattad inspiratör och föreläsare. Nu kandiderar han till Europaparlamentet som en viktig röst för att driva Kristdemokratisk politik med människovärdet i fokus utifrån sina erfarenheter och perspektiv.



Handlingar till årsmötet kommer att läggas ut på vår hemsida www.savsjo.kristdemokraterna.se under fliken "Om oss". Alla handlingar kommer finnas utskrivna på årsmötet och kan även skickas ut med post om så önskas.

Fredrik Håkansson, Partiavdelningsordförande

Hemsida

www.savsjo.kristdemokraterna.se

Facebook

Kristdemokraterna i Sävsjö

Stefan Gustafssons Blogg

www.savsjo.blogspot.se

E-post

savsjo@kristdemokraterna.se

Postadress

Kristdemokraterna i Sävsjö kommun c/o Jan Johansson
Eksjöhovgårdsvägen 1 B 576 32 Sävsjö